
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Dostawa w formie leasingu operacyjnego na okres 36 miesięcy, 

trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych" dla S.A. „UKŻ” w Krynicy Zdroju ul. Nowotarskiego 9/4, 33-380
Krynica-Zdrój.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "UZDROWISKO KRYNICA-ŻEGIESTÓW" SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491900275

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja inż. Nowotarskiego 9 lokal 4

1.4.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-380

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kryniczanka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednoosobowa Spółka Skarbu Państwa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00475662

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00437411

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-03 10:00

Po zmianie: 
2023-11-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-03 10:05

Po zmianie: 
2023-11-13 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00475662/01 z dnia 2023-11-03

2023-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-12-01

Po zmianie: 
2023-12-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00475662/01 z dnia 2023-11-03

2023-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Dostawa w formie leasingu operacyjnego na okres 36 miesięcy,  trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych" dla S.A. „UKŻ” w Krynicy Zdroju ul. Nowotarskiego 9/4, 33-380 Krynica-Zdrój.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "UZDROWISKO KRYNICA-ŻEGIESTÓW" SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491900275
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja inż. Nowotarskiego 9 lokal 4
	1.4.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-380
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kryniczanka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00475662
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00437411
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



